
LIITE 1 Mainospaikkojen ehdot ja hinnoittelu 

  

Mainosbanderollit  

Mainosbanderollien sisältö tai luonne ei voi olla ristiriidassa Suomen lakien tai kaupungin 
tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelman kanssa tai olla hyvän tavan vastainen. Lupaa ei 
myönnetä rasistiseen tai ihmisryhmiä syrjivään sisältöön.   
  

Banderollit ovat aina esillä ollessaan työn tilaajan vastuulla, joka on velvollinen korvaamaan 
niistä tai niiden rikkoutumisesta mahdollisesti aiheutuneet vahingot Tampereen kaupungille 
tai kolmannelle osapuolelle.   

  

Niiltä mainosbanderollipaikoilta, joihin luvan saaja asentaa banderollit itse, tulee luvan 
saajan poistaa banderollit heti lupa-ajan päätyttyä.  
  

Tampereen kaupungilla on oikeus poistaa luvan saajan kustannuksella banderollit, joiden 
sisältö tai rakenne ei vastaa ennakkoon määriteltyjä ohjeita.  

  

Luvan saajan on noudatettava kaikkia Tampereen kaupungin ohjeita ja vaatimuksia.  

  

Tampereen Vera Oy:n ohjeet banderollien rakennevaatimuksista ja asennusaikatauluista, joita 
toimijan tulee noudattaa, on esitelty tarkemmin liitteessä 2.  
  

Paikat, joissa Tampereen Vera Oy vastaa asennuksesta ja poistosta.  

Luvan saaja tilaa työn Tampereen Veralta ja Vera laskuttaa työn erillisen hinnaston mukaisesti 
(liite 2).  

• Tampereen valtatie / Eteläpuisto  

• Tammelan puistokatu / Tammelantori  

• Itäinenkatu / Finlaysonin pääportti  

• Satamakatu / Hämeenpuisto  

Paikat, joihin luvan saaja voi tehdä asennuksen itse Tampereen Veran Oy:n ohjeita 
noudattaen (liite 2)  

• Viinikankatu / Kalevantie  

• Hervannan valtaväylä / Messukyläntie  

• Hervannan valtaväylä / Sotilaankatu  
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Muutokset banderolleille soveltuvien paikkojen osalta ovat mahdollisia. Ajantasainen lista 
banderolli- ja mainospaikoista ylläpidetään Tampereen kaupungin verkkosivuilla.  

  

Banderollipaikan hinta  

Yksi banderollipaikka: 100 € +alv / viikko  

Luvalla voidaan myöntää banderollien pito banderollipaikoilla enintään 2 viikoksi.  

Tampereen kaupunki laskuttaa banderollipaikat luvan saajalta mainosajan päätyttyä.  

Mainokset ja opasteet  

Tilapäisten mainosten tai opasteiden sisältö tai luonne ei voi olla ristiriidassa Suomen lakien 
tai kaupungin tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelman kanssa tai olla hyvän tavan 
vastainen. Lupaa ei myönnetä rasistiseen tai ihmisryhmiä syrjivään sisältöön.   
  

Tilapäiset mainokset ja opasteet ovat aina esillä ollessaan luvan hakijan vastuulla, joka on 
velvollinen korvaamaan niistä tai niiden rikkoutumisesta mahdollisesti aiheutuneet vahingot 
Tampereen kaupungille tai kolmannelle osapuolelle.   
  

Tilapäisten mainosten ja opasteiden tulee olla siistejä ja ehjiä koko esilläoloaikansa. Luvan 
saajan tulee poistaa mainokset ja opasteet heti lupa-ajan päätyttyä.  
  

Mainosten ja opasteiden ulkoasu ei saa muistuttaa liikennemerkkejä esimerkiksi värin tai 
muodon perusteella. Kiinnityksen on oltava turvallinen ja säänkestävä, eikä se saa 
vahingoittaa kiinnityspintoja.  
  

Tampereen kaupungilla on oikeus poistaa luvan saajan kustannuksella tilapäiset mainokset 
tai opasteet, joiden sisältö tai rakenne ei vastaa ennakkoon määriteltyjä ohjeita.  

  

Luvan saaja vastaa tilapäisten opasteiden ja mainosten asennuksesta ja poistamisesta.   
  

Opasteista tai mainoksista ei saa aiheutua haittaa, mistä johtuen niitä ei saa sijoittaa 
liikennemerkkeihin, raitiotieosuuksien valaisin- ja ajojohdinpylväisiin, risteysalueille, 
Hämeenkadun varrelle tai sellaisiin paikkoihin, joista aiheutuu haittaa liikenteelle.  

  

Yksittäisen opasteen ja mainoksen enimmäiskoko on 1,5 m².   
  

Luvalla voidaan myöntää opasteiden pito yleisellä alueella enintään 5 päiväksi riippuen 
tapahtuman kestosta.   
  

Luvalla voidaan myöntää tilapäisten mainosten pito yleisellä alueella enintään 2 viikoksi.   
Tampereen kaupungilla on mahdollisuus tarvittaessa rajoittaa tilapäisten mainosten tai 
opasteiden määrää tai ohjata niiden sijoittamista.   
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Tilapäisten opasteiden ja mainosten hinnat  

Tilapäisten opasteiden ja mainosten asettaminen on aina maksullista.  

  

Perushinta on 4 € +alv/kpl/viikko. (mainoksia 1-29 kpl)   
Perushinta 3,50 € +alv/kpl/viikko (mainoksia 30 kpl tai enemmän)  

Jos mainosaika on kaksi viikkoa, on hinta 3,50 € +alv/kpl/viikko.  

Tampereen kaupunki laskuttaa tilapäiset opasteet ja mainokset luvan saajalta mainosajan 
päätyttyä.  

 




